
  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO 
č.: VS-170741-1/ČJ-2020-800200 SML  

na zhotovení projektové dokumentace 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „OZ“) 

k veřejné zakázce 

 

 

I. 

Smluvní strany: 
1.1. Objednatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

za kterou jedná na základě pověření č.j.: VS-105204-50/ČJ-2016-800020-SP  

Vrchní rada plk. Mgr. Alexandr Vidlák, ředitel Vazební věznice a Ústavu pro výkon zabezpečovací 

detence  Praha Pankrác  

adresa věznice: Soudní 988/1, 140 57 Praha 4  

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu:2901881/0710  

(dále jen ”objednatel“) na straně jedné 
 

a 
 

1.2. Zhotovitel: 
 

právnická osoba:  

- INPROSAN s.r.o. 

 - nám. Před Bateriemi 1059/7, 162 00 Praha 6 

 - zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v (Městským soudem v Praze) 

oddíl C, vložka 78285 

 - jejímž jménem jedná: Ing. Evžen Krouský-jednatel 

- IČO: 26189941 

- DIČ:CZ26189941 

- bankovní spojení: Komerční banka Praha 6 

- číslo účtu: 43-6060280267/0100 
 

Osoba oprávněná k jednání: Ing. Evžen Krouský 

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon: 603 437 281 

fax: 

e-mail:  krousky@inprosan.cz 

 

Adresa pro doručování korespondence: INPROSAN, s.r.o. nám. Před Bateriemi 1059/7, 

162 00 Praha 6 
(dále jen ”zhotovitel“) 
 

 

II. 
 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně plnění uváděném v článku  III. odstavec 3.2.2. 

smlouvy takto: Předmětem díla není výkon autorského dozoru na stavbě, neboť z důvodu 

nedostatku finančních prostředků na straně objednatele bude akce ukončena ve fázi 

vypracované projektové dokumentace. 

mailto:krousky@inprosan.cz


  

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. 

 

V souvislosti s uvedeným v článku II. se snižuje cena díla včetně DPH uváděn á v článku V. 

odstavec 5.2.b) o 12 100,- Kč (slovy: dvanácttisícsto korun českých). Konečná cena díla po 

této úpravě činí včetně DPH 556 600,- Kč (slovy: pětsetpadesátšesttisícšestset korun 

českých). 

 

 

IV. 

 

Dodatek byl vypracován ve třech výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, dva výtisky 

objednatel.  

 

Obě strany prohlašují společně, že tento dodatek č. 1  je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle a že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

Dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

 

V Praze:                                                                   V Praze: 

 

Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 

 

 

                      Vrchní rada                                                  Ing. Evžen Krouský 

           plk. Mgr. Alexandr Vidlák                                      jednatel společnosti 

     ředitel VV a ÚpVZD Praha Pankrác                                INPROSAN s.r.o. 


